HIGH  TORQUE  TIMING  PULLEYS -S3M-
ハイトルクタイミングプーリ S3Mタイプ
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys
三ツ星ベルト（株）及び
バンドー化学（株）の
S3Mタイプに適合します。
-14851 -14861

・
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T
（軸穴仕様：H・P・N・C） HTPA32S3M100 － A － C16
（軸穴仕様：V・F） HTPA48S3M150 － A － V12 － Z26 － J17.0
（軸穴仕様：Y・WB） HTPA36S3M100 － A － Y10 － Q19 － R15 － S5 － T4
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T －（KC90…etc.）
HTPA60S3M100 － A － H16 － KSC25 － K4
Alteration
追加工
Alterations
側面穴追加工　e軸穴仕様により、条件が異なります。DP.1466